
股票代码：300105    股票简称：龙源技术     编号：临2014-036 

烟台龙源电力技术股份有限公司关于 

持股5%以上股东减持股份的更正公告 

烟台龙源电力技术股份有限公司（以下简称“公司”）于 2014

年 8 月 13 日公告了《关于公司股东权益变动的提示性公告》（临

2014-032）和《简式权益变动报告书》，股东烟台海融电力技术有限

公司（以下简称“烟台海融”）减持股份数据如下： 

1、减持股份情况 

股东名称 减持方式 减持期间 
减持均价 

（元/股） 

减持股数 

（万股） 
减持比例 

烟台海融

电力技术

有限公司 

大宗交易 2013年 11月 4日 19.36
*
 140

*
 0.49% 

大宗交易 2013年 11月 5日 20.01
*
 140

*
 0.49% 

大宗交易 2013年 11月 27日 20.19
*
 100

*
 0.35% 

大宗交易 2014年 1月 3日 18.79
*
 120

*
 0.42% 

大宗交易 2014年 2月 12日 19.75
*
 160

*
 0.56% 

大宗交易 2014年 8月 4日 10.63 260 0.51% 

大宗交易 2014年 8月 5日 10.80 200 0.39% 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准

确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。 



大宗交易 2014年 8月 6日 10.81 260 0.51% 

大宗交易 2014年 8月 8日 10.24 260 0.51% 

大宗交易 2014年 8月 11日 10.37 260 0.51% 

大宗交易 2014年 8月 12日 10.46 160 0.31% 

合  计 —— 10.71 2588 5.04% 

注：公司于 2014 年 6月 20日完成 2013 年度权益分派，带*号的均为除权前

数据。 

2、本次减持前后持股情况 

股东名称 股份性质 

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份 

股数(万

股) 

占总股本

比例 

股数(万

股) 

占总股本

比例 

烟台海融电

力技术有限

公司 

合计持有股份 5530.24 10.78% 5110.24 9.96% 

其中： 

无限售条

件股份 

5530.24 10.78% 5110.24 9.96% 

有限售条

件股份 
0 0 0 0 

现更正为： 

1、减持股份情况 

股东名称 减持方式 减持期间 
减持均价 

（元/股） 

减持股数 

（万股） 
减持比例 

烟台海融

电力技术

有限公司 

大宗交易 2013年 11月 4日 19.36
*
 140

*
 0.49% 

大宗交易 2013年 11月 5日 20.01
*
 140

*
 0.49% 



大宗交易 2013年 11月 27日 20.19
*
 100

*
 0.35% 

大宗交易 2014年 1月 3日 18.79
*
 120

*
 0.42% 

大宗交易 2014年 2月 12日 19.75
*
 160

*
 0.56% 

大宗交易 2014年 8月 4日 10.63 260 0.51% 

大宗交易 2014年 8月 5日 10.80 200 0.39% 

大宗交易 2014年 8月 6日 10.81 260 0.51% 

大宗交易 2014年 8月 8日 10.24 260 0.51% 

大宗交易 2014年 8月 11日 10.37 260 0.51% 

大宗交易 2014年 8月 12日 10.46 180 0.35% 

合  计 —— 10.71 2608 5.08% 

注：公司于 2014 年 6月 20日完成 2013 年度权益分派，带*号的均为除权前

数据。 

2、本次减持前后持股情况 

股东名称 股份性质 

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份 

股数(万

股) 

占总股本

比例 

股数(万

股) 

占总股本

比例 

烟台海融电

力技术有限

公司 

合计持有股份 5530.24 10.78% 5090.24 9.92% 

其中： 

无限售条

件股份 

5530.24 10.78% 5090.24 9.92% 



有限售条

件股份 
0 0 0 0 

上述更正给投资者带来的不便，公司深表歉意。更正后的《简式

权益变动报告书》详见巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)，敬请投资

者查阅。 

 

 

 

烟台龙源电力技术股份有限公司董事会 

二〇一四年十月十三日 




